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گزارشی از یک تخلف تا شائبه حمایت از یک کاندیدای خاص

متعاقــب  و  ریاســت  دوران 
آن سرپرســتی طولانی مــدت 
محمد علی شجاعی در فدراســیون تیراندازی 
با کمان درحالی به آخرین روزهای خود نزدیک 
می شــود که بالاخره وزارتی ها تصمیم گرفتند 
تاریخ برگزاری مجمع انتخاباتی این فدراسیون 
را مشــخص کننــد. 18 اردیبهشــت مجمع 
تیروکمان درحالی با حضور 13 کاندیدا برگزار 
می شــود که مثل بســیاری دیگر از انتخابات 
گذشته، در خصوص این انتخابات هم شایعات 
زیادی به گــوش می رســد؛ از فرمالیته بودن 
مجمع گرفته تا ریاســت قطعی شــعبانی بهار. 
حتی خبرهای در گوشــی حاکی از آن اســت 
که مجلسی ها هم به ماجراهای پشت پرده این 
انتخابات ورود  کرده و به یکی از مسئولان رده 
بالا تذکر هم داده اند که البته صحت و ســقم 
این خبر چندان مشخص نیست. هرچند  بازار 
شــایعات به غایت داغ اســت اما وزارت ورزش 
باز هم موضع سکوت در پیش گرفته و بی توجه 
به افشاگری های درســت و نادرست رسانه ها، 
چراغ خاموش راه خــود را می رود. حال آن که 
شــایعات قابل تاملــی درخصــوص انتخابات 
فدراسیون تیراندازی با کمان به گوش می رسد. 
برخــی معاون توســعه ورزش همگانی وزارت 
ورزش و جوانــان را جدی ترین گزینه وزارت در 
این انتخابات می دانند. در این ارتباط خبرگزاری 
فارس مشــخصا دســت روی برگزاری مجمع 
دورهمی اصفهان یا سفر دسته جمعی به دلیل 
هم اندیشی به یک شهر گذاشته و ادعاهایی در 

این خصوص مطرح کرده است. 
  

علاوه بر شــعبانی بهار، مهــدی مبینی، کریم 
صفایــی، حمیدرضا بتــو، محســن باقریان، 
حمیدرضا یاری، مهدی مســعودی آشتیانی، 
رضــا میرابوطالبی، محمدرضا ســامانی، امیر 
یگانه، احمد ارشدی و حجت ا... واعظی، منصور 
عبدی هم درحالی برای تصاحب پست ریاست 
این فدراسیون ثبت نام کرده اند که کارشناسان 
معتقدند از این جمع، تنها رقابت بین 3 کاندیدا 
گرم خواهد شد. طبق گمانه زنی ها، شعبانی بهار 
که گفته می شود حمایت وزارت ورزش را برای 
ریاست بر تیروکمان دارد، یک رقیب جدی به 
نام منصور عبدی در انتخابات خواهد داشــت. 
عبدی پست نایب رئیسی فدراسیون را بر عهده 
داشته و حالا با اتکا به همین منصب می تواند 
امیدوار باشــد کــه در هجدهم اردیبهشــت 
بیشترین آرا را کسب کند و جانشین شجاعی 

شــود. در این بین اما نباید کریم صفایی را هم 
نادیده گرفت. رئیس اسبق فدراسیون که بارها 
به خاطــر ماجرای برکنــاری اش جنجال های 
رســانه ای جذابی به راه انداختــه، قطعا بیکار 
ننشســته و کارهای انتخاباتی خود را به خوبی 
پیش می برد و می توانــد یک پای ثابت قضیه 
باشــد. هرچنــد  خیلی ها خلاف ایــن نظر را 
دارند و معتقدند صفایی شــانس زیادی برای 
برنده شــدن در انتخابات ندارد. در این بین اما 
یک منبع آگاه در گفت وگو با خراســان تاکید 
کرد تعدادی از کاندیداهای انتخابات ریاســت 
تیروکمان در نامه ای خطاب به ســلطانی فر که 
البته به امضای کاندیداهای معترض هم رسیده، 
از وزیر ورزش خواسته اند با توجه به شائبه های 
ایجاد شده درخصوص مهندسی شدن انتخابات 
و حمایت آن وزارتخا نه از یک کاندیدای خاص، 

موضع وزارت ورزش صراحتا اعلام شــده و به 
شــائبه ها رسیدگی شــود. همچنین به  گفته 
این منبــع آگاه تاریــخ برگــزاری انتخابات 
تیروکمان به احتمال زیــاد به تعویق خواهد 
افتاد. این صحبت ها درحالی مطرح می شــود 
که هنوز مشخص نیســت وزارت ورزش چه 
واکنشــی در قبال آن خواهد داشــت. ضمن 
این که خبرگزاری فارس دیروز در گزارشــی 
به تخلف صورت گرفته از سوی وزارت ورزش 
درخصــوص اعلام اســامی نامزدها و اعضای 
مجمــع انتخاباتــی تیروکمان اشــاره کرد و 
نوشت: »مجمع انتخاباتی فدراسیون تیراندازی 
با کمان 18  اردیبهشت برگزار خواهد شد، این 
در حالی اســت که طبــق آیین نامه انتخاباتی 
مصوب وزارت ورزش اسامی نامزدها و اعضای 
مجمع از جمله مربیان، داوران و ورزشــکاران 
بایــد حداقــل 15 روز قبل از شــروع مجمع 
اعلام شود در حالی در فاصله 10 روز مانده به 
مجمع، هنوز لیستی ارائه نشده است. « این که 
شــائبه های ایجاد شده در آســتانه برگزاری 
مجمــع انتخاباتی تیروکمان تــا چه اندازه به 
واقعیت نزدیک باشــد، موضوعی اســت که 
قطعا طی روزهای آتی مشــخص خواهد شد. 
اما آن چه مشــخص است این که مطرح شدن 
چنین شــایعاتی فارغ از درســت یا نادرست 
بــودن آن، دقیقا پیش از برگــزاری مجامع 
به حسن  ورزشی  فدراســیون های  انتخاباتی 
شهرت وزارت ورزش لطمه زده و علاوه بر آن 
باعث ایجاد حساســیت در مجامع بین المللی 
خواهد شــد. این اتفاقی است که قطعا به نفع 

ورزش کشور نخواهد بود.
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 مشــخص اســت که در فوتبال پاک کشور ما پول حرف اول را می زند. 
هنــوز 2 هفته از حرف های آن آقا درباره اســتیل آذین نگذشــته که باز 

اسپانسر می شود و آب از آب هم تکان نمی خورد. به نازم به این پاکی! 
 مرحبا به علی دایی ! تیم سایپا که پارسال با یک امتیاز بیشتر در لیگ 
برتر ماند و ســقوط نکرد، امسال با آمدن دایی تنها با یک امتیاز کمتر از 
نایب قهرمانی بازماند ! وضعیت اسف بار راه آهن ، صبا و نفت هم سال بعد از 

رفتن دایی شاهدی بر این مدعاست !
 تبریک به مناســبت قهرمانی پرسپولیس و قهرمانی تیم اول اسپانیا در 
لالیگای اســپانیا و آقای گل شدن لئو مسی در اسپانیا و به امید خدا در 

اروپا و کفش طلای دوم.
 آقای دایی چقــدر متکبر و پرغروره! این که گفته به فینال جام حذفی 
فکر نمی کنم، فکرمی کند خوب هم فکر می کند اما چون آسیایی شدنش 
به برد اســتقلال مربوط می شــود غرورش اجازه نمی دهد که بگوید. بابا 

بشکن این غرورت را و فکرکن.
 باز خدا را شکر در لیگ هفدهم، زیر ذره بین خراسان ورزشی 2 جا اسم 
سیاه جامگان برده شــده!  خیلی مدیران فوتبالی استان بی درایت هستند 
که با وجود این همه سرمایه دار کلان نتوانستند اسپانسری تامین کنند. 

حضور مربی کره ای در اردوی پومسه
پنجمین دوره رقابت های   پومســه ســوم و چهارم خردادماه در بخش های 
انفرادی، تیمی، پومسه  نوین انفرادی، پومسه نوین تیمی پیگیری می شود. این 
درحالی است که  3 نماینده پومسه رو کشورمان برای حضور در این رقابت ها 
تمرینات خود را زیر نظر  سانگ میونگ کیم  مربی کره  ای پیگیری می کنند. 
پس از پیشــنهاد فدراسیون تکواندوی ایران مبنی بر اضافه شدن پومسه به 
بازی های آســیایی و موافقت کمیته برگزاری بازی ها، برای نخستین بار در 
هجدهمین دوره این مسابقات شاهد برگزاری رقابت های  پومسه خواهیم بود. 

اردبیل متقاضی میزبانی از جام جهانی فرنگی
میزبانی جام جهانی کشتی فرنگی درحالی دوباره از سوی اتحادیه جهانی به 
ایران برگشــت که لالوویچ در جلسه اخیر خود با خادم از رئیس فدراسیون 
خواســت نســبت به برگزاری ایــن رقابت ها در اهــواز تجدید نظر کند. در 
همین راستا با پیگیری بهنام جو اســتاندار و مدیر اداره  کل ورزش  و جوانان 
اردبیل، هیئت کشتی این استان با ارسال درخواست رسمی، خواستار میزبانی 

جام جهانی کشتی فرنگی در سال 2018 میلادی در اردبیل شد.

 راه یابی بسکتبال 3  نفره به جدول اصلی
 کاپ آسیا

تیم بسکتبال 3 نفره ایران در ادامه مسابقات خود در کاپ آسیا با نتایج مشابه 
21 - 14 تیم های هنگ کنگ و ساموا را شکست داد تا به مصاف ازبکستان 
برود. ملی پوشان ایران در بازی حساس و پایانی این مرحله با نتیجه 20 - 19 
ازبکستان را شکست دادند و به جمع 12 تیم پایانی و جدول اصلی مسابقات 
صعود کردند. حریف ملی پوشــان ایران در ایــن مرحله کره جنوبی و چین 
هستند. 8 تیم برتر این مرحله راهی یک چهارم نهایی مسابقات خواهند شد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

خط  و نشان علی اکبری برای 
سعودی ها

امیر علی اکبری در واکنــش به نمایش به دور 
از اخلاق عربســتانی ها در رشــته کشتی کج 
کــه در جریان آن 2 فرد ایرانــی- آمریکایی با 
حضور بر روی رینگ به حالتی تمســخرآمیز و 
با پرچم ایران مورد ضرب و شــتم قرار گرفتند 
به ایســنا گفت: »متاسفانه عربستانی ها شدیدا 
با مــا دشــمنی می کنند. ایــن دلقک بازی 2 
ایرانی - آمریکایی با همکاری ســعودی ها فقط 
به خاطر پول بود. هزاران پیام از مردم عزیزمان 
به دســتم رسید که خواســتار این بودند تا در 
قبال این بی ادبی عربســتانی ها واکنش نشــان 
دهم. با انتشار پســتی در اینستاگرام با به کار 
بردن الفاظی مناســب شــدیدا به این موضوع 
واکنش نشــان دادم و از بن ســلمان  گرفته تا 
ملک سلمان و شــبکه های خبری عربستان را 
تگ کردم تا همگی در جریان این درخواســت 
من قرار بگیرند که آماده ام با کشتی کج کارهای 
عربســتانی در هر جای دنیا که بگویند مبارزه 
کنم. اگر این پیشــنهاد را قبول کنند، طوری 
آن هــا را ادب می کنم که دیگــر از این غلط ها 

نکنند. «

ویژه

ماجرای شوی کشتی کج در 
عربستان چه بود؟

 عربستان این هفته  برای اولین بار میزبان یک رویداد 
کشــتی کج بود. به گزارش ایسنا در این برنامه که 
نوعی شوی تلویزیونی بود، 2 ورزشکار ایرانی الاصل 
با پرچم ایران در کنار رینگ وارد صحنه رقابت شدند 
و به دست 4 کشتی کج کار آماتور عربستان به شکل 
تحقیر آمیزی مورد ضرب و شــتم )نمایشــی( قرار 
گرفتند. سناریویی که البته از قبل نوشته و اجرا شد. 
میزبانی عربســتان اما با حرف و حدیث های زیادی 
همراه بــود. برای اولین بار هیچ ورزشــکار زنی در 
رقابت های  مهم شرکت نداشت که این اتفاق با انتقاد 
شدید کاربران سراسر جهان روبه رو شد. آن ها اعلام 
کردند چرا باید این مسابقات در جایی برگزار شود که 
زنان نمی توانند در آن رقابت کنند. هر چند عربستان 
هزینه زیادی کــرد تا با بر عهده گرفتن میزبانی نام 
خود را بر ســر زبان ها بیندازد ولی رفتار زشت این 
کشور علیه جمهوری اسلامی ایران به نظر می رسد 
انگیزه ای برای جبران پول زیادی بوده که شــیوخ 
عربستانی برای این میزبانی خرج کرده اند و کمپانی 
WWE نیز حاضر شــده  بازی های خود را در این 
کشور برگزار کند تا از منابع مالی آن برخوردار شود.

رضا کیارستمی دبیر فدراسیون تیروکمان با اشاره به سوژه
برگزاری مسابقات رنکینگ کشوری و انتخابی تیم ملی 
گفت: »کماندارانی که در رنکینگ کشوری و انتخابی 
تیم ملی در بیرجند شــرکت نکردند، شــانس حضور 
در تیم ملی و شــرکت در بازی های آســیایی جاکارتا 
را از دســت دادند. « او درحالی این صحبت ها را مطرح 
کرد که زهرا نعمتی در انتخابی غایب بود. حال آن که 
نعمتی بارها در مصاحبه های خــود تاکید کرده بود، 

به دنبال آن اســت که علاوه بر حضــور در بازی های 
پاراآســیایی در بازی های آســیایی هم شرکت کند. 
کیارستمی در پاسخ به این که آیا امکان دعوت نعمتی 
به تیم ملی و شــرکت او در بازی های آســیایی وجود 
دارد یا خیر؟ به ایسنا گفت: »رقابت  انتخابی و رنکینگ 
کشــوری با این هدف برگزار شد تا کسانی که فرصت 
حضور در تیم ملی را از دســت دادند و پشت تیم ملی 
ماندند با شرکت در رقابت انتخابی به ترکیب تیم ملی 

اضافه شوند تا بهترین ها عازم بازی های آسیایی جاکارتا 
شوند. زهرا نعمتی این شانس را از دست داد. هر چند 
وی در گذشــته تلاش های زیادی کرد تا در بازی های 
المپیک و پارالمپیک حضور توامان داشــته باشد، اما 
امســال تصور می کنم تمرکز خود را تنها به بازی های 
پاراآسیایی معطوف کرده است. « کیارستمی در ادامه 
به تمرینات خوب میلاد وزیری در تیم ملی اشاره کرد 

و به نوع از بازگشت او به ترکیب تیم ملی خبر داد. 

نعمتی شانس 
حضور در تیم 

ملی تیروکمان را 
از دست داد

ازاینستالایوجنجالیتاطلسموجادو

شانزدهمین اردوی آماده سازی تیم ملی والیبال نوجوانان 
دختر  از دیروز در کمپ تیم های ملی بانوان در مجموعه 
ورزشی آزادی شروع شد. الهه پورصالح، صدف صالحی، 
آیدا منصوربخت، ریحانه کریمی، حنا سعیدایی، ستایش 
جبلی، طناز غریبی، نگار حسین نژاد، نگار سلحشوری، 
زینب مدنی، کیمیا کیانــی، محدثه محمدبیگی، زهرا 

مغانی، نگار سلمانی، مهســا قادری و زهرا رضایی، 16 
بازیکن دعوت شــده به این مرحله از تمرینات هستند. 
میترا شعبانیان به عنوان ســرمربی، فاطمه رشیدی و 
صفورا گل افشــان )مربیان(، راضیه دوستی )آنالیزور(، 
زهرا گلهر )مربی بدنســاز( و نازنین فتح ا... پور به عنوان 
سرپرست، ملی پوشان را در این اردو  همراهی می کنند. 

گفتنی است دوازدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی 
نوجوانان دختر زیر  17 سال آسیا از 30 اردیبهشت ماه تا 
ششم خرداد به میزبانی تایلند برگزار می شود. نوجوانان 
دختر ایران در حالی راهی این رقابت ها می شــوند که 
موفق نشدند اردوی تدارکاتی بین المللی قبل از اعزام به 

این رقابت ها داشته باشند.

ليگ برتر بــا قصه های جــذاب و عجيب خود به 
ایســتگاه پایانی رســيد. به گزارش  ورزش سه  از 
ماجراهای ماورالطبيعه جادوگری تا داســتان های 
قضایی و البته برخی اتفاقات عاشقانه در ليگ برتر 
که باعث شد تا این مسابقات همچنان جذابيت خود 

را در کنار حواشی حفظ کند.  
1. پای جادوگر به ليگ برتر باز شد

اختصاص یکــی از برنامه های 90 به موضــوع جادوگری 
داســتان های عجیبی را خلق کرد. کدهایــی که در این 
برنامه مطرح شــد، باعث شــد تا بسیاری مجید جلالی و 
تیم پیکان را به اســتفاده از جادوگــر در لیگ برتر متهم 
کنند؛ اتفاقی که درســت در روزهای اوج پیکان رخ داد و 
باعث شــد تا تیم جلالی بعد از 7 برد، به روزهای سخت و 
باورنکردنی در لیگ برتر برسد. بعد از واکنش های فراوان 

به این موضوع و موضع گیری برخی از بازیکنان پاس تهران 
و مجید جلالی، این موضوع رفته رفته به فراموشی سپرده 
شد اما این موضوع عجیب و غیر طبیعی تا هفته ها حاشیه 
اصلی لیگ برتر بود. اتفاقات دیدار گل گهر سیرجان باعث 
شد تا این موضوع به شکل جدی در لیگ یک نیز مطرح 

شود تا جادوگری حاشیه ماورالطبیعه لیگ برتر باشد. 
2. دست ندادن ها روی دیگر سکه خرافات

خرافات همیشــه در زندگی ما جریــان دارد و اعتقاد به 
جادوگری و خرافــات باز هم در لیگ برتر اتفاقات جالبی 
را خلق کرد. دســت ندادن مهدی تارتار در شــهر اهواز با 
عبدا... ویســی و سیروس پورموســوی باعث شد تا پای 
طرفین به کمیته اخلاق نیز باعث شود. وجود یک علامت 
روی دستان سرمربی پارس جنوبی نیز این حاشیه ها را به 
اوج رســاند اما در نهایت همه چیز ختم به خیر  و مشخص 

شــد این علامت، یک یادگاری از حادثه  ای است که باعث 
جراحت برای تارتار شده است. در این ماجرا نیز سر نخ هایی 
از اعتقاد به جادوگری و طلسم دیده می شد اما حضور در 
کمیته اخلاق و البته گذشت زمان باعث شد تا این موضوع 

نیز به فراموشی سپرده شود و سر انجامی نداشته باشد. 
3. دخترانی با گریم پسرانه 

پدیده  ای که برای اولین مرتبه در ورزشگاه آزادی مشاهده 
شــد و خیلی زود در سراســر ایران فراگیر شــد؛ حضور 
دختران عاشق فوتبال با گریم مردانه. دخترانی که علاقه 
زیادی به فوتبال داشتند، با پشت سر گذاشتن گیت های 
ورزشگاه ها خود را به آزادی رساندند تا تیم محبوب خود را 
از نزدیک ببینند. عدم حضور زنان در ورزشگاه ها و تبدیل 
شــدن این موضوع به یک مطالبه برای آن ها باعث شده 
تــا این موضوع از اهمیت ویژه  ای برخوردار شــود. حضور 
بیش از 5 تماشــاگر دختر در ورزشگاه آزادی برای جشن 
قهرمانی پرسپولیس اختتامیه  ای درخور توجه برای یکی از 

عجیب ترین اتفاقات فوتبال ایران بود.  
4. تمرین سپاهان نه، رینگ بوکس!

ســپاهان قهرمان لیگ چهاردهم شاید خوش شانس بود 
که نفت تهران خیلی زود تســلیم شد و 2 باخت این تیم 
در هفته های پایانی، حکم سقوط زرد پوشان را امضا نکرد. 
با وجود شکست زردپوشان برابر استقلال خوزستان، این 
تیم یک هفته قبل از پایان مســابقات در لیگ برتر باقی 
ماند اما خشــم هواداران، روز عجیبــی را برای بازیکنان و 
کادرفنی رقم زد. هواداران خشــمگین سپاهان با حضور 
در تمرینات این تیم، نســبت به نتایج زردپوشان معترض 
شــدند؛ اعتراضی که البته به سخن و کلام ختم نشد و با 

درگیری فیزیکی بازیکنان با هواداران ادامه پیدا کرد. 
5. بازیکنی که از مجلس سفارش شد

امیدرضــا روانخــواه روزهای کمی در ســپیدرود حضور 
داشــت اما در این روزها نیز حاشیه های زیادی را تحمل 

کرد. اوج حاشــیه های این سرمربی جوان به صحبت های 
او در برنامه 90 باز می گردد؛ جایی که روانخواه از ســفارش 
یک بازیکن با وساطت یک نماینده مجلس صحبت کرد. 
روانخــواه در ایــن برنامه اعلام کرد یــک بازیکن خود را 
برادرزاده یکی از نمایندگان مجلس معرفی و باشگاه نیز با 
این بازیکن بعد از جدایی روانخواه قرار داد امضا کرده است. 
 مالک باشگاه سپیدرود البته این موضوع را تکذیب کرد و 
گفت که چنین بازیکنی به تیم آن ها اضافه نشده است. در 
ادامه این ماجرا محمدرضا رضایی، نایب رئیس کمیسیون 
عمران مجلس شــورای اسلامی این اتفاق را تکذیب کرد 

و گفت که هیچ فردی در بستگان او اهل فوتبال نیست. 
6. منصوریان- مهاجری؛ یک عاشقانه ساده

دقایق پایانی دیدار اســتقلال و پدیــده یکی از تلخ ترین 
دقایق دوران حضور منصوریان در اســتقلال بود. هواداران 
بعد از تحمل سومین شکســت فصل شروع به سر دادن 
شــعارهایی علیه سرمربی آبی ها کردند و آن گونه که بعدا 
افشا شد منصوریان قصد داشت تا پایان مسابقه از سمت 
خود استعفا دهد و به همین دلیل سمت مهاجری رفت تا 
تصاویر جالبــی رقم بخورد. منصوریان و مهاجری دقایقی 
دست در دســت کنار یکدیگر در کنار خط ایستادند و به 
گپ و گفت پیش از پایان مسابقه پرداختند تا صحنه های 
دراماتیکــی در کنار خــط رقم بخورد که تــا مدت ها در 

تیتراژهای برنامه های تلویزیونی از آن استفاده شود.  
7 . درگيــری فيزیکی ســطح بالای ســرمربی و 

مدیرعامل
درگیری مرزبان و عباســی در آپارتمان شــخصی مرزبان 
یکی از عجیب ترین اتفاقات امسال لیگ برتر بود. سرمربی  
سابق مشکی پوشان مشــکلات زیادی در مشهد داشت و 
چند مرحله با مدیران مشکی پوشان دچار درگیری لفظی 
شــد اما درگیری فیزیکی در آپارتمان شــخصی مرزبان 
اوج مشــکلات این 2 نفر بود. مرزبان و عباســی ابتدا در 

آپارتمان دچار درگیری لفظی و مشــاجره شدند و سپس 
این درگیری به زد و خورد کشــیده شــد تا همسایه ها و 
حاضران در محوطه مجبور به دخالت شوند و در نهایت این 
درگیری که عنایتی نیز از حاضران آن بود، به پایان برسد. 

8. چاقو کشی در رختکن
چاقوکشی در رختکن لیگ برتری، تیتری است که شاید 
کســی آن را روز اول باور نمی کــرد اما با احضار کیانی به 
کمیته انضباطی و محرومیت او، باور پذیر شــد. شــوخی 
مهدی کیانی کاپیتان تراکتورسازی با عارف آغاسی باعث 
شــد تا این بازیکن جوان دچار جراحت شــود. کیانی در 
رختکن یک چاقو از کیفش در می آورد و با عارف آغاسی 
شوخی می کند. در گیر و دار بحث های شوخی مانند، مدافع 
جوان سرخ پوشــان چاقو را دست می گیرد و کیانی آن را 
می کشــد که باعث بریدگی عمیق دست آغاسی می شود. 
این اتفاق واکنش عارف آغاســی جوان را در پی داشــته و 
درگیــری میان کیانی و این بازیکن ســر می گیرد که در 
نهایت با دخالت بازیکنان دیگر و اعضای کادر فنی موضوع 
خاتمــه پیدا می کنــد. در نهایت مهدی کیانی از ســوی 
کمیته انضباطی محروم شــد تا چاقوکشــی در رختکن 
تراکتورسازی، ســر انجام تلخی برای این تیم با از دست 

دادن یکی از مهره های کلیدی داشته باشد. 
9. جنجال های آقا فيروز؛ این قسمت دوربين

کریمــی در آرام تریــن و کم حاشــیه ترین فصل خود نیز 
جنجال ایجاد می کند. سرمربی گسترش فولاد بعد از دیدار 
با پرسپولیس و از دست دادن پیروزی در ثانیه آخر خشم 

و عصبانیت خــود را روی دوربین فیلمبرداری خالی کرد. 
سرمربی گسترش فولاد لحظه  ای کنترل خود را از دست 
داد تا خشــم او بعد از پایان مسابقه دامن گیر فیلمبرداری 
شــود که در حال تعقیب یکی از جنجالی ترین سرمربیان 
لیگ برتری بود. کریمی البته در این فصل حاشــیه های 
زیادی با فلاحت زاده دســتیار خود داشــت و در یکی از 
دیدارها به شکل عجیبی او را از روی نیمکت اخراج کرد تا 

دستیار قدیمی آقا فیروز راهی رختکن شود. 
 10. جنجال ستاره پرحاشيه و مترجم وسط جشن

برانکــو حــق دارد روی حضور بازیکنان در شــبکه های 
مجازی حساســیت زیادی داشــته باشــد. صحبت های 
محسن مسلمان و نیک سیرت در لایو اینستاگرام محسن 
مســلمان باعث شد تا حاشــیه های زیادی برای این تیم 
درست وسط جشن قهرمانی ایجاد شود تا قرمزها دقایقی 
بعد از جشن قهرمانی، عجیب ترین حاشیه خود را تجربه 
کنند. جمله عجیب نیک ســیرت در واکنش به پاس گل 
محســن مســلمان با واکنش هواداران و پرسپولیسی ها 
همراه شــد تا یک حاشیه باور نکردنی برای قرمزها ایجاد 
شود. هر چند نیک سیرت در گفت و گو با ورزش سه اعلام 
کرد که مخاطب او برانکو نبوده اما شــنیده ها از این اتفاق 
حاکی از این است که برانکو و باشگاه پرسپولیس به دنبال 
برخورد با مترجم برانکو هستند و حتی شنیده ها از ورود 
کمیته اخلاق به این موضوع حکایت دارد. این داســتان، 
تنها داستان بی سر انجام لیگ برتر است که سرنوشت آن 

در هفته های آینده مشخص می شود. 

10 داستان باورنکردنی از ليگ هفدهم

شعبانيان 16 
بازیکن را به 

خط کرد


